

Porovnanie úlovkov vo vybratých rokoch

1-1050-1-1 Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu - [Dunajská Lužná]

Rok: Návštevnosť:	2020 4 069	2019 2 123	2018 1 677	2017 1 698	2016 0	2015 28
1 Kapor	987 ks 2 483,00 kg	624 ks 1 381,00 kg	739 ks 1 718,13 kg	621 ks 1 570,30 kg	562 ks 1 617,00 kg	525 ks 1 408,70 kg
2 Lieň	8 ks 7,50 kg	1 ks 1,80 kg	1 ks 1,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
3 Pleskáč vysoký	39 ks 22,02 kg	10 ks 9,00 kg	2 ks 3,00 kg	0 ks 0,00 kg	7 ks 2,70 kg	7 ks 3,80 kg
4 Jalec hlavatý	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	2 ks 2,00 kg	2 ks 1,75 kg	0 ks 0,00 kg	2 ks 4,10 kg
6 Mrena severná	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 2,20 kg
7 Nosáľ	0 ks 0,00 kg	15 ks 10,90 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
8 Karas	180 ks 68,00 kg	43 ks 31,00 kg	22 ks 28,40 kg	25 ks 31,40 kg	31 ks 20,90 kg	1 ks 0,90 kg
9 Boleň	0 ks 0,00 kg	1 ks 2,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
10 Amur biely	5 ks 30,50 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	2 ks 13,80 kg	4 ks 39,00 kg	6 ks 66,00 kg
12 Štika	5 ks 12,70 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 2,00 kg	3 ks 7,50 kg	1 ks 3,00 kg	3 ks 10,20 kg
13 Zubáč veľkousný	1 ks 1,70 kg	0 ks 0,00 kg	2 ks 3,20 kg	13 ks 13,80 kg	1 ks 1,50 kg	0 ks 0,00 kg
14 Sumec	5 ks 29,50 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 5,50 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 4,00 kg	1 ks 3,00 kg
15 Ostriež	1 ks 0,40 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	2 ks 0,50 kg
16 Úhor	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 1,40 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
19 Pstruh jazemný	0 ks 0,00 kg	131 ks 73,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
20 Pstruh dlhový	286 ks 96,85 kg	24 ks 9,64 kg	0 ks 0,00 kg	41 ks 22,90 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg

Porovnanie úlovkov vo vybratých rokoch

1-1040-1-1 Štrkovisko Rovinka Veľká Voda - [Dunajská Lužná]

Rok:	2020	2019	2018	2017	2016	2015
Návštevnosť:	2 840	2 584	1 895	1 953	126	352
1 Kapor	891 ks 2 726,00 kg	742 ks 2 562,30 kg	811 ks 2 643,23 kg	549 ks 1 961,01 kg	589 ks 1 965,10 kg	800 ks 1 691,00 kg
2 Lieň	4 ks 2,10 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
3 Pleskáč vysoký	14 ks 4,00 kg	1 ks 0,80 kg	30 ks 13,94 kg	2 ks 0,90 kg	0 ks 0,00 kg	5 ks 2,50 kg
4 Jalec hlavatý	0 ks 0,00 kg	1 ks 2,20 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
7 Nosáľ	0 ks 0,00 kg	6 ks 3,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
8 Karas	80 ks 31,90 kg	84 ks 33,00 kg	25 ks 29,10 kg	2 ks 1,50 kg	18 ks 10,50 kg	0 ks 0,00 kg
9 Boleň	0 ks 0,00 kg	8 ks 20,00 kg	0 ks 0,00 kg	4 ks 11,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
10 Amur biely	43 ks 345,10 kg	45 ks 374,00 kg	31 ks 244,29 kg	28 ks 205,40 kg	47 ks 490,10 kg	20 ks 182,00 kg
11 Tostolobik	0 ks 0,00 kg	1 ks 25,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
12 Štuka	11 ks 45,50 kg	5 ks 31,00 kg	5 ks 21,70 kg	6 ks 23,70 kg	2 ks 10,00 kg	4 ks 14,90 kg
13 Zubáč veľkoustý	1 ks 2,40 kg	2 ks 6,00 kg	1 ks 1,50 kg	1 ks 4,00 kg	1 ks 1,70 kg	1 ks 2,90 kg
14 Sumec	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 20,00 kg	1 ks 10,00 kg	2 ks 30,00 kg
15 Ostriež	1 ks 0,30 kg	3 ks 1,50 kg	0 ks 0,00 kg	18 ks 5,00 kg	1 ks 0,05 kg	0 ks 0,00 kg
16 Úhor	0 ks 0,00 kg	3 ks 4,30 kg	1 ks 1,00 kg	3 ks 2,40 kg	2 ks 2,60 kg	4 ks 3,90 kg
20 Pstruh dňový	2 ks 2,10 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	19 ks 10,00 kg	1 ks 2,00 kg	0 ks 0,00 kg
26 Ostatné ryby	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	34 ks 0,70 kg	0 ks 0,00 kg	6 ks 0,30 kg

Porovnanie úlovkov vo vybratých rokoch

1-0900-1-1 Štrkovoisko Dunajská Lužná - Malá Voda - |Dunajská Lužná|

Rok: Návštevnosť:	2020 3 873	2019 3 199	2018 2 261	2017 1 884	2016 478	2015 596
1 Kapor	1 049 ks 2 862,70 kg	905 ks 2 534,74 kg	787 ks 1 988,10 kg	574 ks 1 549,90 kg	524 ks 2 452,65 kg	668 ks 1 487,17 kg
2 Ličň	2 ks 1,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 0,50 kg	0 ks 0,00 kg
3 Pleskáč vysoký	6 ks 3,55 kg	26 ks 17,90 kg	20 ks 11,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
4 Jalec hlavatý	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 0,55 kg	0 ks 0,00 kg	9 ks 2,75 kg
6 Mrena severná	0 ks 0,00 kg	30 ks 32,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
8 Karas	41 ks 25,80 kg	73 ks 27,60 kg	15 ks 10,70 kg	8 ks 4,25 kg	25 ks 4,10 kg	10 ks 4,20 kg
9 Boleň	2 ks 6,50 kg	3 ks 7,50 kg	1 ks 2,20 kg	1 ks 2,20 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
10 Amur biely	19 ks 94,50 kg	14 ks 89,00 kg	10 ks 52,00 kg	5 ks 33,30 kg	6 ks 47,60 kg	3 ks 29,60 kg
11 Tostolobik	0 ks 0,00 kg	5 ks 17,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
12 Štuka	23 ks 66,30 kg	18 ks 160,00 kg	3 ks 7,05 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
13 Zubáč veľkousť	8 ks 23,90 kg	9 ks 27,00 kg	10 ks 24,10 kg	5 ks 17,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
14 Sumec	5 ks 19,00 kg	4 ks 9,00 kg	0 ks 0,00 kg	2 ks 22,00 kg	8 ks 31,10 kg	6 ks 25,00 kg
15 Ostriež	6 ks 3,00 kg	2 ks 1,10 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 1,00 kg	0 ks 0,00 kg
20 Pstruh dúhový	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 0,50 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 1,80 kg	0 ks 0,00 kg
21 Lipeň	2 ks 0,80 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
25 Jeseter	4 ks 12,00 kg	2 ks 6,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
26 Ostatné ryby	14 ks 1,00 kg	0 ks 0,00 kg	7 ks 7,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg

Porovnanie úlovkov vo vybratých rokoch

1-0950-1-1 Štrkoviško Kalinkovo - [Dunajská Lužná]

Rok: Návštevnosť:	2020	2019	2018	2017	2016	2015
1 Kapor	760 ks 1 883,00 kg	691 ks 1 534,50 kg	740 ks 1 745,02 kg	427 ks 1 082,20 kg	473 ks 1 356,50 kg	486 ks 1 546,00 kg
2 Lieň	1 ks 0,25 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 1,50 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
3 Pleskáč vysoký	26 ks 14,50 kg	23 ks 21,06 kg	65 ks 61,37 kg	6 ks 5,00 kg	4 ks 4,30 kg	3 ks 2,10 kg
4 Jalec hlavatý	1 ks 2,80 kg	1 ks 0,70 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
6 Mrena severná	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	2 ks 4,50 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
7 Nosáľ	0 ks 0,00 kg	1 ks 1,20 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 1,85 kg
8 Karas	46 ks 27,00 kg	165 ks 78,00 kg	175 ks 121,30 kg	176 ks 90,80 kg	223 ks 131,00 kg	28 ks 12,40 kg
9 Boleň	1 ks 1,00 kg	7 ks 14,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 4,50 kg	3 ks 10,50 kg	0 ks 0,00 kg
10 Amur biely	4 ks 29,30 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	5 ks 34,20 kg	5 ks 33,30 kg	10 ks 70,60 kg
12 Štuka	3 ks 10,00 kg	9 ks 22,00 kg	2 ks 9,00 kg	3 ks 10,60 kg	6 ks 19,90 kg	0 ks 0,00 kg
13 Zubáč veľkoustý	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 6,00 kg	2 ks 3,00 kg	1 ks 2,00 kg	2 ks 4,00 kg
14 Sumec	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	1 ks 2,50 kg	3 ks 10,70 kg	0 ks 0,00 kg	6 ks 40,50 kg
15 Ostriež	0 ks 0,00 kg	1 ks 0,45 kg	0 ks 0,00 kg	2 ks 1,40 kg	6 ks 1,50 kg	0 ks 0,00 kg
20 Pstruh dúhový	369 ks 151,45 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	19 ks 10,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg
26 Ostatné ryby	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	0 ks 0,00 kg	23 ks 18,70 kg	0 ks 0,00 kg

Všetky úlovky v revíroch organizácie (106) Dunajská Lužná v roku 2020

Číslo Názov

Počet [ks]

Hmotnosť [kg]

Celková hodnota

kg/ks

Hodnota/ks

Hodnota

1-0900-1-1 - Štrkoviško Dunajská Lužná - Malá Voda

Návštevnosť: 3 832

1	Kapor	1 049	2 862,70	11 450,80	2,73	10,92	4,00
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	6	3,55	10,65	0,59	1,78	3,00
8	Karas	41	25,80	25,80	0,63	0,63	1,00
9	Boleň	2	6,50	32,50	3,25	16,25	5,00
10	Amur biely	19	94,50	378,00	4,97	19,89	4,00
12	Štuka	23	66,30	596,70	2,88	25,94	9,00
13	Zubáč veľkousý	8	23,90	310,70	2,99	38,84	13,00
14	Sumec	5	19,00	133,00	3,80	26,60	7,00
15	Ostriež	6	3,00	15,00	0,50	2,50	5,00
21	Lipeň	2	0,80	14,40	0,40	7,20	18,00
25	Jeseter	4	12,00	300,00	3,00	75,00	25,00
26	Ostrané ryby	14	1,00	1,00	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	1 181	3 120,05	13 275,55	2,02	17,62	

1-0950-1-1 - Štrkoviško Kalinkovo

Návštevnosť: 3 722

1	Kapor	760	1 883,00	7 532,00	2,48	9,91	4,00
2	Lieň	1	0,25	1,75	0,25	1,75	7,00
3	Pleskáč vysoký	26	14,50	43,50	0,56	1,67	3,00
4	Jalec hlavatý	1	2,80	8,40	2,80	8,40	3,00
8	Karas	46	27,00	27,00	0,59	0,59	1,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	4	29,30	117,20	7,33	29,30	4,00
12	Štuka	3	10,00	90,00	3,33	30,00	9,00
20	Pstruh dúhový	369	151,45	757,25	0,41	2,05	5,00
	SPOLU	1 211	2 119,30	8 582,10	2,08	9,85	

1-1040-1-1 - Štrkoviško Rovinka Veľká Voda

Návštevnosť: 2 801

1	Kapor	891	2 726,00	10 904,00	3,06	12,24	4,00
---	-------	-----	----------	-----------	------	-------	------

2	Lieň	4	2,10	14,70	0,53	3,68	7,00
3	Pleskáč vysoký	14	4,00	12,00	0,29	0,86	3,00
8	Karas	80	31,90	31,90	0,40	0,40	1,00
10	Amur biely	43	345,10	1 380,40	8,03	32,10	4,00
12	Štuka	11	45,50	409,50	4,14	37,23	9,00
13	Zubáč veľkoustý	1	2,40	31,20	2,40	31,20	13,00
15	Ostriež	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
20	Pstruh dúhový	2	2,10	10,50	1,05	5,25	5,00
	SPOLU	1 047	3 159,40	12 795,70	2,24	13,83	

1-1050-1-1 - Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu

Návštevnosť: 4 002

1	Kapor	987	2 483,00	9 932,00	2,52	10,06	4,00
2	Lieň	8	7,50	52,50	0,94	6,56	7,00
3	Pleskáč vysoký	39	22,02	66,06	0,56	1,69	3,00
8	Karas	180	68,00	68,00	0,38	0,38	1,00
10	Amur biely	5	30,50	122,00	6,10	24,40	4,00
12	Štuka	5	12,70	114,30	2,54	22,86	9,00
13	Zubáč veľkoustý	1	1,70	22,10	1,70	22,10	13,00
14	Sumec	5	29,50	206,50	5,90	41,30	7,00
15	Ostriež	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
20	Pstruh dúhový	286	96,85	484,25	0,34	1,69	5,00
26	Ostatné ryby	15	4,60	4,60	0,31	0,31	1,00
	SPOLU	1 532	2 756,77	11 074,31	1,97	12,12	

Úlovky cudzích organizácií v revíroch organizácie (106) Dunajská Lužná v roku 2020

Číslo Názov

Počet [ks]

Hmotnosť [kg]

Celková hodnota

kg/ks

Hodnota/ks

Hodnota

1-0900-1-1 - Štrkovisko Dunajská Lužná - Malá Voda

Návštevnosť: 1 654

1	Kapor	435	1 158,70	4 634,80	2,66	10,65	4,00
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	5	3,30	9,90	0,66	1,98	3,00
8	Karas	29	21,60	21,60	0,74	0,74	1,00
9	Boleň	1	5,00	25,00	5,00	25,00	5,00
10	Amur biely	5	38,00	152,00	7,60	30,40	4,00
12	Štuka	14	42,80	385,20	3,06	27,51	9,00
13	Zubáč veľkoustý	4	18,00	234,00	4,50	58,50	13,00
14	Sumec	2	8,00	56,00	4,00	28,00	7,00
15	Ostriež	6	3,00	15,00	0,50	2,50	5,00
25	Jeseter	4	12,00	300,00	3,00	75,00	25,00
26	Ostatné ryby	14	1,00	1,00	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	521	1 312,40	5 841,50	2,69	21,99	

1-0950-1-1 - Štrkovisko Kalinkovo

Návštevnosť: 6

20	Pstruh dúhový	6	1,55	7,75	0,26	1,29	5,00
	SPOLU	6	1,55	7,75	0,26	1,29	

1-1040-1-1 - Štrkovisko Rovinka Veľká Voda

Návštevnosť: 172

1	Kapor	56	173,00	692,00	3,09	12,36	4,00
3	Pleskáč vysoký	14	4,00	12,00	0,29	0,86	3,00
8	Karas	75	25,00	25,00	0,33	0,33	1,00
12	Štuka	2	11,00	99,00	5,50	49,50	9,00
15	Ostriež	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	148	213,30	829,50	1,90	12,91	

1-1050-1-1 - Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu

Návštevnosť: 108

1	Kapor	8	26,00	104,00	3,25	13,00	4,00
12	Štuka	1	2,80	25,20	2,80	25,20	9,00

15	Ostriež	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
20	Pstruh dlhový	3	0,50	2,50	0,17	0,83	5,00
	SPOLU	13	29,70	133,70	1,65	10,26	